
2019 年 9 月吉日 
家賃保証サービスをご利用中のお客さまへ 

株式会社エポスカード 
 
 
 

消費税率引上げに伴うお支払額のご案内 
 
 
 

いつもエポスカードをご利用いただき、誠にありがとうございます。 
 
 2019 年 10 月 1 日からの消費税率引上げにともない、駐車場等の利用料が変更になる

場合がございます。（個人の居住用賃貸住宅の「賃料・共益費」は非課税です。） 
 

お支払額変更の有無および金額等につきましてはお部屋・駐車場等の契約管理会社様

にお問い合わせください。 
 

また、事務処理上の都合により 10 日前後に郵送のご利用明細書のお支払額が変更と

なる場合がございますので、確定したお支払額は 22 日前後にエポスＮet の「お支払予

定額照会」にてご確認ください。 
 
 今後ともご愛顧賜りますようお願い申し上げます。 

 
 

以上 


